
UCHWAŁA NR XXIII/133/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 7. ust.3. ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XXI/129/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§2. Zwolnienia określone w § 1 pkt 1-3 nie obejmują gruntów, 

budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z 
dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1228, z późn. zm)”,

2) uchyla się § 3.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: B1ADAD00-7B95-4904-A5A2-BB8108EC7773. Podpisany Strona 1




